GOVERNMENT OF GILGIT -BALTISTAN GILGIT BALTISTAN DIRECTORATE INDUSTRIES, LABOUR & COMMERCE

(KIU road near globe chowk konodas Gilgit)

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited from Government registered Firms for repair and maintenance of Government vehicles of the Directorate of industries, Labour and Commerce Gilgit -Baltistan under sanctioned regular Budget during financial year 2025-26.

S/N	DESCRIPTION	CALL DEPOSIT(REFUNDABLE)	LAST DATE OF SUBMISSION	TIME
01	Repair and maintenance of Govt. vehicles	50000/-	03-10-2025	11:30 Am

Note: Prescribed form/ Bidding documents containing details of items may be obtained from the office of Directorate of Industries, Labour and Commerce Gilgit w.e.f 03-10-2025 during office hours.

The tender documents must reach at the office of the Directorate of Industries, Labour & Commerce Gilgit on or before the dates and time mentioned above. Tender documents will be opened on same day as schedule given above in presence of Contractor or authorized representatives.

GENERAL TERMS & CONDITIONS:

- 1. Sealed tender on company letter head may be submitted to undersigned on or before the date mentioned against categories mentioned above on or before closing date and time at Directorate of Industries, Labour & Commerce KIU road Konodas Gilgit.
- 2. Tender with incomplete supporting documents shall not be accepted and furnishing incorrect information shall be liable to legal action. All bids/quoted rates shall be submitted in typed form.
- 3. Affidavit in original for non-blacklisting in stamp paper of Rs. 100.
- 4. The successful bider shall be bound to repair & maintenance of the vehicles of the Directorate of Industries, labour & Commerce Gilgit Baltistan till 30th June, 2026, at the rates quoted in the tender.
- 5. The rates of items if not covered in the "Prescribed Form" will be determined in accordance with the prevalent retail price in the open market at the time of supply.
- 6. The rates of each item below or above 15% of the market rates shall be not acceptable and will be rejected.
- 7. The firm must have his own spare parts shop/workshop at Gilgit and supply order will be issued after physical verification by the team of directorate.
- 8. The firm must have adequate supply in Gilgit Baltistan and the firm will be bound to supply demanded items/Services at Islamabad also.
- 9. The Firm must have minimum five (05) years' experience in the relevant field and attached evidences i.e. start order or completion certificates.
- 10. Tender documents may be obtained from the office of the undersigned during office hours before and time of closing date mentioned above. The procedure of single stage two envelopes shall be followed and separate envelope containing technical and financial proposals.
- 11. Firm registration certificate, "Form C" or SECP must be submitted.

12. The tender opening committee reserves the right to accept or reject the tenders as per relevant instructions/guidelines of PPRA GB rule, 2022

(MUHAMM

Tel No.05811-920316

حکومت گلگت بلتستان گلگت بلتستان ڈائریکٹوریٹ انڈسٹریز، لیبر اینڈ کامرس (KIU) روڈ نزد گلوب چوک کونوداس گلگت)

ئينثر نوشي

سائے سال 2025/2025 کے خور ان منظور شدہ بجٹ کے تحت ڈائر پکٹوریٹ اف انڈسٹریز ، لیبر اینڈ کامرس گلگت بلتستان کی سرکاری گاڑیوں کی مرسک اور دیکھ بھال کے اپنے سرکاری رجسٹرڈ فرموں سے مہر بند ٹینڈرز طلب کیے گئے ہیں۔

S/N	DESCRIPTION	CALL DEPOSIT(REFUNDABLE)	LAST DATE OF SUBMISSION	TIME
01	Repair and maintenance of Govt. vehicles	Rs.50000/-	03-10-2025	11:30 Am

کوٹ: انٹیا کی تفصیلات پر مشتمل مقررہ فارم/ بولی کے دستاویزات ڈائریکٹوریٹ آف انڈسٹریز، لیبر اینڈ کامرس گلگت سے دفتری اوقات میں 2025-10-50 تک حاصل کیے جا سکتے ہیں۔

کینٹر مسئلویز آت کو مذکورہ تاریخوں اور وقت پر یا اس سے پہلے ڈائریکٹوریٹ آف انڈسٹریز، لیبر اینڈ کامرس گلگت کے دفتر میں پہنچنا چاہیے۔ گینٹر مسئلویز آت ٹھرکیدار یا مجاز نمائندوں کی موجودگی میں اوپر دینے گنے شیڈول کے مطابق اسی دن کھولے جانیں گے۔

عدومي شرائط و ضوابط:

- 1۔ کمیٹی کے لیٹر بیڈ پر مہر بند ٹینڈر زیر دستخطی کی تاریخ کو یا اس سے پہلے مذکورہ زمرہ جات کے خلاف بند ہونے کی تاریخ اور وقت سے پہلے ڈائٹر یکٹوریٹ آف انڈسٹریز، لیبر اینڈ کامرس KIU روڈ کونوداس گلگت میں جمع کرائے جا سکتے ہیں۔
- 2 تاسکمل معاون دستاویزات کے ساتھ ٹینڈر قبول نہیں کیا جانے گا اور غلط معلومات فراہم کرنے پر قانونی کارروائی کی جانے گی. تمام بولیاں/کوٹڈ ریٹ ٹائپ شدہ قارم میں جمع کرائے جانیں گے۔
 - 3 100 روپے کے اسٹامپ پیپر میں بلیک اسٹ نہ کرنے کے لیے اصل حلف نامہ
- 4۔ کاسیاب بولی کرنے والا 30 جون 2026 تک ڈانریکٹوریٹ آف انڈسٹریز، لیبر اینڈ کامرس گلگت بلتستان کی گاڑیوں کی مرمت اور دیکھ بھال کا پابند ہو گا، شیئر میں بتاتے گئے نرخوں پر۔
 - 5۔ انٹیا کے نرخ اگر "مجوزہ فارم" میں شامل نہ ہوں تو سپلانی کے وقت کھلے بازار میں مروجہ خوردہ قیمت کے مطابق طے کیے جائیں گے۔
 - 6. سارکیٹ ریٹ کے 15% سے کم یا اس سے زیادہ ہر آنٹم کے نرخ قابل قبول نہیں ہوں گے اور اسے مسترد کر دیا جائے گا.
- آ۔ فرح کی گلگت میں اپنی اسپیئر پارٹس کی دکان/ورکشاپ ہونی چاہیے اور ڈائریکٹوریٹ کی ٹیم کی طرف سے فزیکل تصدیق کے بعد سپلائی آر ڈر جاری کیا جائے گا۔
 - قرم کے پاس گلگت بلتستان میں مناسب سپلائی ہونی چاہیے اور فرم اسلام آباد میں بھی مطلوبہ اشیاء/خدمات فراہم کرنے کی پابند ہوگی۔
- 9 فرم کے پاس متعلقہ فیلڈ میں کم از کم پانچ (05) سال کا تجربہ ہونا چاہیے اور اس کے ساتھ منسلک شواہد یعنی سٹارٹ آرٹر یا تکمیلی سرٹیفکیٹ بونا چاہیے۔
- 10۔ اوپر بیان کردہ اختتامی تاریخ سے پہلے اور وقت سے پہلے دفتری اوقات کے دوران زیر دستخطی کے دفتر سے ٹینڈر دستاویزات حاصل کیے جا سکتے ہیں۔ سنگل اسٹیج ٹو لفافے کے طریقہ کار پر عمل کیا جانے گا اور تکنیکی اور مالیاتی تجاویز پر مشتمل علیحدہ لفافہ ہوگا۔
 - 11. فرم رجشریشن سر ثیفکیث، "فارم C" یا SECP جمع کرانا ضروری ہے۔
- 12. ٹیٹر کھولنے والی کمیٹی پی پی آر اے جی بی رول، 2022 کی متعلقہ ہدایات/ رہنما خطوط کے مطابق ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی

_

AD/DDO

اللريكتوريث (ئى سى ايل) ثيلى فون نمبر 920316-05811